ПРОЕКТ

ПСКОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в Решение Псковской городской Думы от 26.01.2016 № 1814 «Об утверждении прогнозного плана предоставления жилой площади по договорам аренды жилых помещений Администрацией города Пскова на 2016 год»
     В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, пунктом 2 статьи 13 Порядка учета, управления и распоряжения объектами жилищного фонда муниципального образования «Город Псков», утвержденным Решением Псковской городской Думы от 29.10.2010 № 1468, руководствуясь статьей 23 Устава муниципального образования «Город Псков»
Псковская городская Дума

РЕШИЛА:

     1. Внести в Приложение к Решению Псковской городской Думы от 26.01.2016 № 1814 «Об утверждении прогнозного плана предоставления жилой площади по договорам аренды жилых помещений Администрацией города Пскова на 2016 год» следующие изменения:

     1) строки 11, 15, 40 исключить;
     2) строки 12-14 считать строками 11-13; строки 16-39 считать строками 14-37; строки 41-58 считать строками 38-55.
     2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его подписания Главой города Пскова.
Глава города Пскова                                                                    И.Н. Цецерский
Проект Решения вносит:

Глава Администрации

города Пскова                                                                            И.В. Калашников